=

&c

RN S

£

I.C. Brisighella

Piazzetta G.Pianori, 4 48013 BRISIGHELLA (RA)
C.F. 81001800390 - Cod. Mecc. RAIC80700A Tel. 054681214
E-MAIL: raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT

DATI SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Spese postali

Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro

Sorveglianza e custodia

Sorveglianza e custodia

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Cancelleria

Cancelleria

Accesso a banche dati e a pubblicazioni online
Accesso a banche dati e a pubblicazioni online
Altre spese amministrative n.a.c.

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Accesso a banche dati e a pubblicazioni online
Accesso a banche dati e a pubblicazioni online
Software

Software

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Materiale informatico

Materiale informatico

Sorveglianza e custodia

Sorveglianza e custodia

Software

Attrezzature scientifiche

Hardware n.a.c.

Strumenti musicali

Software

Attrezzature scientifiche

Hardware n.a.c.

Strumenti musicali

Consulenza tecnico-scientifica

Consulenza tecnico-scientifica

Anticipo al Direttore S.G.A.

Fornitore
Poste Italiane SPA
Pubblica Assistenza Citta di Lugo
Seacoop Societa Cooperativa Sociale
Agenzia delle Entrate
Bianchi Ingrosso srl
Agenzia delle Entrate
Dueci Italia srl
Agenzia delle Entrate
Mediasoft snc
Agenzia delle Entrate
Anac Autorita Nazionale Anticorruzione
Kyocera Document Solutions SpA
Agenzia delle Entrate
Kyocera Document Solutions SpA
Agenzia delle Entrate
Mediasoft snc
Agenzia delle Entrate
Emiliani Ivo srl
Agenzia delle Entrate
Borgione Centro Didattico srl
Borgione Centro Didattico srl
Agenzia delle Entrate
Emiliani Ivo srl
Agenzia delle Entrate
Seacoop Societa Cooperativa Sociale
Agenzia delle Entrate
Emiliani Ivo srl
Emiliani Ivo srl
Emiliani Ivo srl
Emiliani Ivo srl
Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate
Corsinovi Tiberio
Agenzia delle Entrate
Montevecchi Mariagrazia

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este B T A Brasini di Brasini Federico sas

Sorveglianza e custodia

Seacoop Societa Cooperativa Sociale

Data pag
31-01-2024
31-01-2024
31-01-2024
31-01-2024
31-01-2024
31-01-2024
31-01-2024
31-01-2024
31-01-2024
31-01-2024
31-01-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
27-02-2024
28-03-2024
28-03-2024

Importo
4,01
264,00
3.697,81
184,89
3.322,38
705,85
1.789,40
393,67
1.030,00
226,60
70,00
85,00
18,70
413,00
90,86
660,00
145,20
1.900,00
418,00
206,35
0,53
45,51
85,50
18,81
1.259,82
62,99
672,00
685,00
35.447,00
8.589,00
147,84
150,70
7.798,34
1.889,58
2.358,64
441,36
800,00
2.530,00
1.469,79

Pag.1/1


http://www.tcpdf.org

