

I.C. Brisighella Piazzetta G.Pianori, 4 48013 BRISIGHELLA (RA) C.F. 81001800390 - Cod. Mecc. RAIC80700A Tel. 054681214 E-MAIL: raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT

DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs, 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs, 97/2016)

	che, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto d		
Voce di spesa	Fornitore CDA	Data pag	Importo
Spese postali	Poste Italiane SPA	31-01-2024	4,01
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro		31-01-2024	264,00
Sorveglianza e custodia	Seacoop Società Cooperativa Sociale	31-01-2024	3.697,81
Sorveglianza e custodia	Agenzia delle Entrate	31-01-2024	184,89
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Bianchi Ingrosso srl	31-01-2024	3.322,38
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Agenzia delle Entrate	31-01-2024	705,85
Cancelleria	Dueci Italia srl	31-01-2024	1.789,40
Cancelleria	Agenzia delle Entrate	31-01-2024	393,67
Accesso a banche dati e a pubblicazioni online	Mediasoft snc	31-01-2024	1.030,00
Accesso a banche dati e a pubblicazioni online	Agenzia delle Entrate	31-01-2024	226,60
Altre spese amministrative n.a.c.	Anac Autorità Nazionale Anticorruzione	31-01-2024	70,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	Kyocera Document Solutions SpA	27-02-2024	85,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	Agenzia delle Entrate	27-02-2024	18,70
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	Kyocera Document Solutions SpA	27-02-2024	413,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	Agenzia delle Entrate	27-02-2024	90,86
Accesso a banche dati e a pubblicazioni online	Mediasoft snc	27-02-2024	660,00
Accesso a banche dati e a pubblicazioni online	Agenzia delle Entrate	27-02-2024	145,20
Software	Emiliani Ivo srl	27-02-2024	1.900,00
Software	Agenzia delle Entrate	27-02-2024	418,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	Borgione Centro Didattico srl	27-02-2024	206,35
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	Borgione Centro Didattico srl	27-02-2024	0,53
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	Agenzia delle Entrate	27-02-2024	45,51
Materiale informatico	Emiliani Ivo srl	27-02-2024	85,50
Materiale informatico	Agenzia delle Entrate	27-02-2024	18,81
Sorveglianza e custodia	Seacoop Società Cooperativa Sociale	27-02-2024	1.259,82
Sorveglianza e custodia	Agenzia delle Entrate	27-02-2024	62,99
Software	Emiliani Ivo srl	27-02-2024	672,00
Attrezzature scientifiche	Emiliani Ivo srl	27-02-2024	685,00
Hardware n.a.c.	Emiliani Ivo srl	27-02-2024	35.447,00
Strumenti musicali	Emiliani Ivo srl	27-02-2024	8.589,00
Software	Agenzia delle Entrate	27-02-2024	147,84
Attrezzature scientifiche	Agenzia delle Entrate	27-02-2024	150,70
Hardware n.a.c.		27 02 2024	7.798,34
Strumenti musicali	Agenzia delle Entrate	27-02-2024	7.700,01
Consulenza tecnico-scientifica	Agenzia delle Entrate Agenzia delle Entrate	27-02-2024	1.889,58
			1.889,58
Consulenza tecnico-scientifica	Agenzia delle Entrate	27-02-2024	
	Agenzia delle Entrate Corsinovi Tiberio	27-02-2024 27-02-2024	1.889,58 2.358,64
Consulenza tecnico-scientifica	Agenzia delle Entrate Corsinovi Tiberio Agenzia delle Entrate Montevecchi Mariagrazia	27-02-2024 27-02-2024 27-02-2024	1.889,58 2.358,64 441,36